In Christi nomine Amen. Anna Natiuitatis eiusdem mil-
lesimo trecentesimo secundo, indictione quintadecima, mensis
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Januarii die tercio exeunte, vacante sede Regni Hungarici,
temporibusque venerabilis patris domini N(icolai) Dei gra-
tia Episcopi Segniensis, virique egregii domini Duymi
Comitis Vegle, Vinodoli, Modruxe atque Segnie, secundum
morem solitum ad sonum campane ipsius Ciuitatis Segniensis
Consilio super campusium more solito solempniter congregato,
ubi affuit prenominatus dominus Comes Duymus, prefacti
Vicecomites et Judices Crane, Moysi et Pribne, dudum Judices,
Marinus condam Judicis Radouani, atque nauclerii et ceteri
boni viri de eodem Consilio, studiosius et integrati conuocati et
in unum coniuncti, Dei nomine inuocato per se et vniuersum
Commune Segnie, ac per se suosque heredes et alias singulares
personas et per futuros in perpetuum heredes et posteros
spectantes et spectaturos ad ipsam Communitatem Segnie,
consulte quid diserere ac determinare omnes unanimes nemine
discrepante elegerunt, fecerunt, constituerunt atque omni iuris
ordine et robore confirmarunt viros nobiles et discretos de
eodem Consilio, videlicet dominum Phylippum condam Rad.
olim Vicecomitem Segnie, atque dominum Dessignam condam
Nicola filium, iam similiter Vicecomitem eiusdem Ciuitatis,
suos procuratores, actores, nuncios speciales et sindicos, ambos
quidem insimul et quemlibet eorum per seet in solidum, ad
petendum , requirendum, inueniendum etque recipiendum vice
et nomine Segniensis Consilii et tocius Communis et Ciuitatis
Segnie pecuniam mutuo vel in concessione seu quocumque
alio titulo et modo melius et commodius poterunt,Veneciis vel
alibi, ab una persona et a pluribus, semel et pluries, usque ad
quantitatem sex millium librarum denariorum Venetorum
paruulorum; et ad obligandum uni et multis propter dictam
pecuniaim, siue partem ipsius, omnia bona mobilia et immobilia,
presentia et futura, que sunt ipsius Ciuitatis et Vniuersitatis
ac Communis Segnie, vel esse aliquo modo possent, cum cartis
et instrumentis et omnibus sccuritatibus, ad terminum et
terminos, adiecta pena et penis, ac similiter si opportunum
erit ad vendendum, dandum et alienandum, dandum et elie-
nandum, propter dictam pecuniam vel partem ipsius ad tem-
pus et tempora, cuicumque voluerint, omnes et singulos red-
ditus, proventus, mercata et datia spectancia et spectaturs,
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sen que spectare et pertinere debent et possunt quocumque
modo et forma ad prenominatum Commune et Ciuitatem Seg-
nie, faciendo exinde instrument:. et cartas cum omni obliga-
tione, securitate et pena, que aliqualiter expedierit, et ad reci.
piendum in se dictam pecuniam seu partem ipsius usque ad
quantitatem prenominatam cum omnibus obligationibus, alie-
nationibus et debitis adiunctis et positis super Commune et
Vniuersitatem et bona Ciuitatis Segnie, que eidem vel alicui
ipsorum videbitur expedire; et ad distribuendum ipsam pec-
cuniam per ipsos repertam vsque ad dictam quantitatem sex
millibus librarum dandum et errogandum, dunandum, alie-
nandum et expendendum cuicumque et quibuscumgque et in
quocumque negocio siue persona et personis decreuerint, et
generaliter ad faciendum, gerendum, exercendum, -cnmplen~
dum, et exequendum circa numerationem et receptionem dicte
pecunie per quemcunque modum habite et habende omnes
securitates, obligationes, instrumenta et cartas, et promissiones
ac penas super Commune et Vniuersitatem et Ciuitatem
Segnie, quecumque de consilio sapientum ad maiorem cau-
telam illornm, qui dictam pecuniam dabunt, adici poterunt
et quecuuque de consuetudine et more siue statutis illius loci,
vel Ciuitatis, ubi dictam pecuniam receperint, spectabunt, ad
majorem securitatem et conseruationem sine dampno credito-
ris ipsius pecunie sive datoris sive exhybitoris per quemcun-
que modum ipsius; dantes equidem, attribuentes et irreuoca-
biliter concedentes omnes de prefacto Consilio consulte et
determinate, cum consensu et beneplacito prenominati domini
Comitis Duymi, prefatis suis procuratoribus, actoribus, nunciis
et sindicis, seu quis alio nomine vel titulo melius censeri pos-
sunt, videlicet Vicecomiti Phylippo et Vicecomiti Dessigne,
ambobus insimul et cuilibet eorum per se et in solidum, om-
nem potestatem, auctoritatem, arbitrium, dominium et liberta-
tem, in predictis omnibus, et in his, que ad predicta pertinere
dignoscerentur, gerendi, faciendi, exequendi, complendi et
stabiliendi, que ipsi omnes de consilio presentes et consen-
cientes et yniuersum Commune Segnie assisters et polens, pos-
sent facere et complere, et quecumque quiuis procurator et
sindicus legitime constitutus gerere et exercere in consimilibus
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posset. Promittentes namque ipsi omnes de prefacto Con-
silio solempni stipulatione, per se et vniuersum Commune
Segnie, et per se et suos ipsiusque Comunitatis prefu-
turos heredes et posteros, obscruare, attendere ac adim-
plere, et firma ct rata et plena omni semper vigore habere,
quecumque prefacti procuratores et sindici, siue quiuis ipsorum,
fecerint in predictis, et eos et quemlibet ipsorum relevare, et
suos heredes ab omni honere satisfactionis et de iudicato
soluendo, et conseruare iugiter sine dampno, et nullo unquam
tempore contrafacete aliquo ingenio, fraude vel causa sub
ypotecha et obligatione omnium bonorum ipsius Communis et
Vniuersitatis Segnie presentium et futurorum. In cuius rei ad
maiorem cautelam et testimonium efficacius iusseruntipsi om-
nes de prefato Consilio huic instrumento apponi ipsius Commu-
nitatis Segnie pendens sigillum.A ctum in predicto loco presente
nobili viro domino Marco Michael de Venetiis in Segnia,
domino Petro Ciurano et Johanne Coradi et Laurentio Bar-
barico de Venetiis, domino Frederico de Meratinusso, Zone
de Nosorogna de Jadria,et Magistro Bartholomeo Barberio
de Padua et aliis.